
Eurol EGR Cleaner Spray 400ML
Lai tīrītu izplūdes gāzu recirkulācijas (EGR) vārstu
Preces numurs E701120 Versija 1.1 19/03/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol EGR Cleaner ir izstrādāts, lai noņemtu pārmērīgus oglekļa nogulsnes EGR vārstu iekšpusē.
 
EGR vārsti ir uzstādīti transportlīdzekļos, lai samazinātu NOx emisijas. Atverot un aizverot EGR vārstu, elektroniski vai 
mehāniski, var regulēt gāzes plūsmu atkarībā no EGR vārsta stāvokļa un motora temperatūras.
 
Ja EGR vārsts paliek atvērts, ieplūdē tiks radīts vakuums, kas izraisīs motora izslēgšanos un grūtības darboties 
tukšgaitā.
 
Ja EGR vārstu nevar atvērt, NOx emisijas ievērojami palielināsies. Daudzos transportlīdzekļos jauda automātiski 
samazināsies, ja elektroniski vadītais EGR vārsts nedarbojas vai nereaģē.
 
Eurol EGR Cleaner var izmantot, lai tīrītu jūsu transportlīdzekļa EGR vārstu, lai atjaunotu vienmērīgu motora darbību un 
novērstu klauvēšanu, ja motors darbojas grūti tukšgaitā vai paātrinoties. Jūsu transportlīdzeklis pēc Eurol EGR Cleaner 
lietošanas darbosies labāk. Eurol EGR Cleaner ir ieteicams arī, ja jūsu transportlīdzeklis izdala melnus dūmu mākoņus. 
Eurol EGR Cleaner var izmantot bez demontāžas vai servisa palīdzības.
 
Ieteicams ik pēc 20 000 km vai reizi gadā izmantot 400 ml Eurol EGR Cleaner aerosolu viegli aizsērējušiem ieplūdes 
kanāliem. Transportlīdzekļiem ar zemu nobraukumu šo produktu var izmantot reizi gadā.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja jums ir jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai Eurol 
kontaktpersonu. Konsultējieties ar Eurol EGR Cleaner drošības datu lapu par uzglabāšanu un derīguma termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


